SKI RACE CUP 23
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA0465 Cod.FISI: G_GS(R3)
TROFEO HARDSKIN

COD. ORGANIZZATORI 03205
LOCALITA' LIVIGNO

GIURIA

DELEGATO TECNICO CRESPI FRANCES
ARBITRO SOMMER CRISTIA

DIRETTORE DI GARA COPPADORO MARC

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46416
NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
DATA 15/ 4/2023

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA PERNICE
PARTENZA 2560 m
ARRIVO 2340 m
DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/122/AC/A

TRACCIATORE ZANOTTA MARIO
APRIPISTA - A- MAINETTI CESARE - B - GIANNI STEFANO
- C- RNOLTA ANTONIO - D- GUERINI THOMAS
- E- BONACCORSI JACOPO - F-
. G- - H-
S - - J -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 1145
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 111 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 1000
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI/ SENIOR - MASCHILE
1 65 83052 CASATI Massimiliano 1000 1996 AC 01305 VALSASSINA TEAM 45 42 0.00 404
2 73 38863 TAGLIAFERRI Thomas 533 1997 AC 00621 OREZZO VALSERIA 46. 05 14.01 400
3 70 40493 LORATI Alessandro 1000 1999 AC 00179 BRIXIA SCI 46. 24 1823 396
4 160 36110 CHIAPPA Alberto 14359 1992 AC 00433 SC ERNA ASD 46. 30 1957 392
5 75 35792 CONTI Filippo Maria 1223 1992 CUM 03344 CHEWINGUM 46.43 2246 388
6 69 34365 RIVA Davide 1353 1990 AC 03359 PONTEDELLOLIO 46.48 2357 385
7 78 42569 FERRARI Andrea 2385 2001 AC 03231 SCALVE MOVING 46.64 27.13 381
8 77 45184 BOTTICCHIO Federico 1000 2002 AC 03176 FREE MOUNTAIN 46.74 2935 377
9 63 37288 PAGANINI Stefano Alberto 2286 1994 AC 03359 PONTEDELLOLIO 46. 91 3313 373
10 67 35737 GUERCI Davide 16 47 1992 AC 03205 CRISTAL TEAM 47.03 3580 369
11 98 52232 DEPETRIS POLLINI Gabriele 50.15 2005 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM 47.04 3602 365
12 80 50127 BONOMELLI Alessio 27.07 2004 AC 03176 FREE MOUNTAIN 47.33 4247 361
13 68 45139 SAVARDI Mattia 16.48 2002 AC 03359 PONTEDELLOLIO 47. 41 44 25 357
14 76 34131 BELLAVITA Simone 1288 1989 AC 03205 CRISTAL TEAM 47.43 4470 354
66 35369 ODONE Francesco 1956 1991 AC 00216 SC SELVINO 47.43 4470 354
16 86 48826 TORDELLA Gabriele 36.20 2004 AC 03040 SC GALLARATE 47.50 46.25 346
17 64 31677 MARTINO Giorgio 14 13 1985 AC 03205 CRISTAL TEAM 47.52 4670 342
18 83 55121 SALVIONI Lorenzo 33 09 2006 AC 00277 SC VALMALENCO 47.60 4848 338
19 102 51878 FAUSTINELLI Michele 51.91 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 47.72 5114 334
20 92 47668 ZANI Andrea 42 19 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 47.95 5626 330
89 48318 MEZZADRI Stefano 41.15 2004 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 47.95 56.26 330
22 79 33490 VEGETTI Alberto 26.00 1988 AC 03205 CRISTAL TEAM 47.96 5648 322
23 105 49419 CALZAVACCA Gianfranco 5561 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 48 06 5871 319
24 91 54975 CAIROLI Giancarlo Aldo Adalb 42 05 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 48 12 6004 315
25 72 49648 CINQUEGRANA Lorenzo 20.99 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 48 17 6115 311
26 74 50995 PEDROTTI Nicola 21.60 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 48 20 6182 307
27 85 53700 MATTIOLI Alessio 3552 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 48 25 6293 303
28 108 45034 MASERA Andrea Enrico Maria 59 33 2002 AC 03255 CBA APRICA 48 27 6338 299
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

28 84 47530
30 97 40740
31 103 50459
32 100 43709
33 87 45599
34 99 44527
35 143 55817

88 54484
37 118 49843
38 106 52249
39 107 54485
40 101 47270
41 71 13851
42 125 50753
43 104 51567
44 123 54571
45 110 46635
46 121 52047
47 109 51107
48 131 42673
49 113 55280
50 116 34129
51 139 56285
52 114 45204
53 111 55992
54 115 48637
55 94 46256
56 117 49420

93 53547
58 137 52579
133 54391

60 122 50733
61 90 52133
62 134 50967
63 157 34929
64 130 35178
65 148 171895
66 132 30775
67 128 56289
68 147 55677
69 153 42789

127 53116
71 124 27390
72 135 29635
73 126 44052
74 164 53698
75 177 724968
76 141 55723
77 119 42418
78 151 52794
79 146 678550
80 152 54005
81 129 51052
82 82 8609
83 140 34053
84 136 22615
85 112 12220
86 158 715505
87 159 44089
88 175 12310
89 170 53825
90 150 116177
91 155 43864
92 154 47413
93 171 50408
94 165 664843
95 149 55843
96 166 41972

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
SEGHEZZI Davide 3493
BECCIA Federico 50 01
BENTIVOGLIO RAVASIO Riccardd2 58
POLATTINI Alessandro 50 64
DONATI Federico 40 52
SIRTORI Pietro 50 59
KNOX Sebastian Mattia 119 20
MELZI D'ERIL Gregorio Benign 40 66
GHIZZO Marco 7611
BONALDI Federico 55 90
MELZI| D'ERIL Jacopo Antonio 58 09
BECCIA Alessandro 5116
RIVA Damiano 19 09
ROVERSI Riccardo 84. 68
FUSAR IMPERATORE Gilberto 54 04
SALVI Simone 82 64
MARCHINA Sergio 63 62
DUBINI Francesco 7979
FAUSTINELLI Alex 63 32
MENDENI Matteo 93 29
LENZI Leonardo 66 47
VITALI Nicola 69 39
FROSIO Edoardo 107.63
MAJ Nicholas 67. 36
MASSERINI Riccardo 63 71
FUMAGALLI Andrea 69 32
PALAZZINI Matteo 44. 89
CALZAVACCA Renato 71.96
MARCHETT!| DI MONTESTRUTTOME¢€3
MASCIELLO Alessandro 103 36
DA RONCH Sebastiano 94. 05
FASANI Filippo 81 14
MARSEGAGLIA Tommaso 41.76
ZANETTA Leonardo 94. 73
BAZZANA Luca 139 55
VEGETTI Marco 92 93
MARINGONI Alessandro Lino Pi125 82
RATTI Alessandro 93 55
GABRIELE Giuseppe 87. 58
CARRARA Daniel 12497
TAVELLI Giovanni 13342
CAPITANIO Stefano 87. 29
VIMERCATI Andrea 83 93
D'AMBROSIO Giorgio 96. 85
BECCIA Claudio 86. 88
IACCHINI Jacopo 168 80
SCAMOZZI Ludovico

CALCATERRA Gabriele Matteo 118 38
TURRA Leonardo 76. 56
PEROTTA Alberto 131.86
BARONI Daniele Fabio Andrea 122 71
BUSI Pietro 132 85
CAPELLI Edoardo 89 86
MIGLIORATI Sergio 3273
PEDRETTI Simone 110 86
DOSSENA Dino 98 76
SALVADORI Marco 66 25
CORBETTA Raffaele 141.66
CANEPARI Michele 14203
QUISTINI Luciano

SALA Leonardo 19400
FAZZINI Rudy 131.26
PATRI Andrea 138 56
COLOMBO Alessandro 13461
TORETTI Enrico 22306
CORBETTA Filippo Giuseppe 16979
ZILIANI Luca 129 59
MILESI Marco 17404
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ANNO

2003
1999
2005
2001
2002
2002
2006
2006
2004
2005
2006
2003
1965
2005
2005
2006
2003
2005
2005
2001
2006
1989
2006
2002
2006
2004
2003
2004
2006
2005
2006
2005
2005
2005
1991
1991
2003
1983
2006
2006
2001
2005
1978
1981
2002
2006
2004
2006
2000
2005
2006
2006
2005
1959
1989
1972
1963
2005
2002
1963
2006
1999
2001
2003
2005
2003
2006
2000

CcoD.

00930
03359
00038
00216
00038
00084
00038
03359
00147
03231
03359
00038
03359
03176
03176
02263
00217
03359
00038
03176
00930
03551
02263
03231
03176
03040
00179
00930
03359
03673
01305
00147
00038
01632
03551
03205
00217
03205
03433
02263
03623
03231
03205
03205
00038
01632
03176
03150
00233
03040
03632
02263
03632
01221
03551
03205
03649
01305
01305
00217
03359
01305
00179
01305
03359
01305
00179
00357

SOCIETA'

SC RADICI GROUP
PONTEDELLOLIO

SC PONTEDILEGNO
SC SELVINO

SC PONTEDILEGNO
CS MADESIMO

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO

SC MACUGNAGA
SCALVE MOVING
PONTEDELLOLIO

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
FREE MOUNTAIN
FREE MOUNTAIN
ZOGNO BREMBOSKI
SC13 CLUSONE
PONTEDELLOLIO

SC PONTEDILEGNO
FREE MOUNTAIN

SC RADICI GROUP
SCI CAlI EDOLO A.S.D.
ZOGNO BREMBOSKI
SCALVE MOVING
FREE MOUNTAIN

SC GALLARATE
BRIXIA SCI

SC RADICI GROUP
PONTEDELLOLIO
TECHNIC SKI S.8.D. A
VALSASSINA TEAM
SC MACUGNAGA

SC PONTEDILEGNO
DOMOBIANCA CENTRO AG
SCI CAlI EDOLO A.S.D.
CRISTAL TEAM

SC13 CLUSONE
CRISTAL TEAM
MILANO SKI TEAM
ZOGNO BREMBOSKI
PIACENZA SKI TEAM A.S
SCALVE MOVING
CRISTAL TEAM
CRISTAL TEAM

SC PONTEDILEGNO
DOMOBIANCA CENTRO AG
FREE MOUNTAIN
AZZURRI CERVINO
UBI BANCA GOGGI
SC GALLARATE
CAMPELLI A.S.D.
ZOGNO BREMBOSKI
CAMPELLI A.S.D.
PRESOLANA PORA
SCI CAlI EDOLO A.S.D.
CRISTAL TEAM

SCI CLUB STAGE MASTER
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM
SC13 CLUSONE
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM
BRIXIA SCI
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM
BRIXIA SCI

GAV VERTOVA

F=1010
PUNTI
GARA

63 38
64.04
68 49
69 38
7027
74.49
7516
75.16
76.05
77.16
77.83
7939
81.83
8228
84.06
84.94
87.39
87.84
89 84
91.84
92 51
93 17
93 62
9562
99 84
100 29
101.62
10518
10618
107.40
107. 40
112 96
114.30
11697
12008
121.19
121.86
12319
126.97
131.42
132 53
13253
13298
136.76
138 31
14009
140 31
140.76
149 43
151.88
15210
152 55
153 43
1556 21
15988
160 11
163 22
171.45
171.67
174 11
17567
177.23
178 56
180 34
183 90
192 57
206.36
207.92

PUNTI

TAB

299
291
287
284
280
276
272
272
264
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POS NUM NUM
PETT CODICE
97 167 659810
98 168 51375
99 169 23898
100 174 679670
101 156 10631
102 173 710998
103 162 185604
104 176 41782
ISCRITTI .......
NON PARTITL...
81 42831
120 84913
138 55915
142 55981
145 53795
172 31278

NON ARRIVAT.L.

95 52399
96 48592
144 50349
161 113382
163 31427
SQUALIFICATL..

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARINI Tommaso
PASSALACQUA Tommaso
ROSSETTI Luca Stefano
SPADOLA Riccardo
ROSSI Paolo

PASQUALI Pietro
SPIRANTI Federico
FAVA Alessandro

5
6

BIANCO Riccardo
MACULOTTI Giovanni
PARIS Gabriele
RIZZI Giovanni
BAZZONI Guglielmo
VACCARINI Davide

5

FRANCESCANGELI Lapo
PEDROTTI Michele
VILLA Michele
BORRIERO Stefano

DE ACUTIS Luca

0
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PUNTI

186.60
189 22
191.17
28245
13905
256.64
15516

32 00
79 29
107.52
11852
120.15
237.80

48 35
49 05
11930
144.38
166.13

ANNO

2000
2005
1974
2006
1962
2005
1992
2000

2005
2004
2005
1984
1985

CcoD.

03433
03433
03359
03632
01310
00179
03551
03632

03255
00038
03176
00038
00038
03205

03673
03359
03632
03255
03359

SOCIETA'

MILANO SKI TEAM
MILANO SKI TEAM
PONTEDELLOLIO
CAMPELLI A.S.D.

SC ROVETTA

BRIXIA SCI

SCI CAlI EDOLO A.S.D.
CAMPELLI A.S.D.

CBA APRICA

SC PONTEDILEGNO
FREE MOUNTAIN
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
CRISTAL TEAM

TECHNIC SKI S.8.D. A
PONTEDELLOLIO
CAMPELLI A.S.D.

CBA APRICA
PONTEDELLOLIO

TEMPO

FINALE

5508
55 32
55 60
55 64
55 86
56.73
58 73
109 48

F=1010
PUNTI
GARA

214 81
220.15
226.37
22726
23215
251.50
29597
53502

PUNTI

TAB
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